
Uchwała  Nr 259/1705/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie do realizacji, w formule partnerskiej, projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” w ramach Priorytetu 7 

– Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 7.3 Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie do realizacji, w formule partnerskiej, projektu pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób 

młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” w ramach Priorytetu 7 – 

Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 7.3 Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- PROJEKT- 

Uchwała Nr …/.../2023 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………… 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji, w formule partnerskiej, projektu  

pn. „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości” w ramach Priorytetu 7 – Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 7.3 Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.  

 

Na podstawie art. 9 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. 2022 poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 735 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Stalowowolski do realizacji, w formule partnerskiej, 

projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości” w ramach Priorytetu 7 – Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 7.3 Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. 

 

§ 2. 

Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizował Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zaakceptowano: 
Mirosława Burkowska– Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli 

Andrzej Ziarek – Radca Prawny 

 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001065


Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

realizacji, w formule partnerskiej, projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w 

wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” w ramach Priorytetu 7 – Kapitał ludzki gotowy 

do zmian, Działania 7.3 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. 

 

Partnerami projektu mają być wszystkie Powiatowe Urzędy Pracy w województwie podkarpackim.  

W ramach projektu ma być zapewnione dodatkowe wsparcie, we współpracy w formule partnerskiej  

i w uzupełnieniu do działań realizowanych przez PUP w udzielaniu i wykorzystaniu dotacji na rozpoczęcie 

prowadzenia działalności gospodarczej, skierowane do osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat. 

Wnioskodawcą będzie Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie jako Partner wiodący. Na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego zadania projektowe realizował będzie Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli. Reguły 

partnerstwa określone zostaną w umowie o partnerstwie zawartej z Partnerem wiodącym.  

Wartość całkowita projektu dla województwa podkarpackiego wyniesie 35 294 117,00 EURO 

tj. 160 234 291,18 zł. 

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli w ramach kosztów bezpośrednich (zadanie Dotacja  

na podjęcie działalności gospodarczej) wniesie wkład własny ze środków Funduszu Pracy przyznawanych 

algorytmem. Przewidywana kwota wkładu własnego wynosić będzie 719 100,00 zł w skali całego 

projektu. Ostateczna wartość wkładu własnego może ulec zmianie i zostanie ustalona po otrzymaniu 

odpowiedzi od wszystkich potencjalnych partnerów projektu. Proporcjonalnie do wydatków 

poniesionych w związku z wniesieniem wkładu własnego w kosztach bezpośrednich partner projektu 

otrzyma środki z kosztów pośrednich (wg stawki ryczałtowej 10% kosztów bezpośrednich). Środki te będą 

pochodziły z kwoty dofinansowana przyznanej na realizację Projektu. 

Planowany termin realizacji projektu: IV kwartał 2023 – IV kwartał 2029 roku.  

Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony przez Partnera wiodącego – Wojewódzki Urząd 

Pracy w Rzeszowie w ramach naboru wniosków w trybie niekonkurencyjnym, który będzie prowadzony  

w dniach 25.09.2023r.- 06.10.2023r. 

Grupę docelową projektu stanowić będą osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Stalowej Woli jako bezrobotne w wieku 18-29 lat. 

Działania dla Uczestników projektu realizowane będą w sposób i na zasadach określonych 

w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, z ograniczeniem do usług kompleksowego 



wsparcia dotacyjnego: tj. m.in. opracowywania indywidualnych planów działań, pod kątem posiadania 

kompetencji/preferencji zawodowych predysponujących do prowadzenia działalności gospodarczej, 

udzielania dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej, zapewnienia wsparcia szkoleniowego 

prowadzącego do zarejestrowania i prowadzenia działalności gospodarczej, ewentualnie zapewnienia 

innych usług w tym obszarze, wynikających z w/w ustawy. 

Warunkiem przystąpienia i realizacji projektu przez Powiatowy Urząd Pracy jest podjęcie przez 

Radę Powiatu Stalowowolskiego uchwały wyrażającej zgodę na przystąpienie do realizacji projektu  

w formule partnerskiej. 

 

 

 

                                                                                 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 


